
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS STEBĖTOJŲ TARYBOS 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-72 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 

straipsniu, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų, patvirtintų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. AV-111 45 punktu, atsižvelgdama į 

Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio filialo 2016 03 04 raštą Nr. S-(1.14)-246 ,,Dėl Stebėtojų 

tarybos nario“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės stebėtojų tarybą : 

Ramutė Balčiūnienė – steigėjo paskirta atstovė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė; 

Zita Čaplikienė– steigėjo paskirta atstovė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja;  

Danguolė Kondratenkienė – tarybos deleguota atstovė, VšĮ Rokiškio PASP centro 

direktoriaus pavaduotoja slaugai; 

Vidmantas Pilipaitis – tarybos paskirtas visuomenės atstovas, Rokiškio rajono sporto klubo 

,,Olimpija“ pirmininkas; 

Romualdas Šaferis – Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio filialo pirmininkas, VšĮ Rokiškio 

rajono ligoninės gydytojas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. 

Nr. TS-9.148 sprendimą ,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės stebėtojų tarybos 

patvirtinimo‘‘. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė   


